中国核能行业协会核电运行分会

核协核电函〔2023〕240号

关于召开核电厂辐射防护精品课程培训材料 审查(视频)会的通知

各有关单位:

根据中国核能行业协会核电运行评估及经验交流技术委员会辐射防护领域工作组年度工作计划,拟以视频方式召开核电厂辐射防护精品课程培训材料(清单见附件1)审查会议。现将有关事项通知如下:

一、会议时间

2023年10月26日(周四)13:00-17:00。

二、会议方式

采用腾讯网络视频会议的形式。请提前下载腾讯会议软件, 会议 ID号: 550 257 554, 密码: 1234。

三、会议主要议程安排

- 1. 介绍专家组组成;
- 2. 课程培训材料编制单位/人员介绍课件内容;

3. 专家组审查培训材料。

四、其他事项

- 1. 为提高会议审查效率,请培训材料编制单位于10月20日前将PPT发送至联系人邮箱;请审查专家组于10月25日前将初步审查意见发送至联系人邮箱。
 - 2. 联系人

中国核能行业协会 李海滨, 18852140160

邮箱: li-hb@org-cnea.cn

核电运行研究(上海)有限公司 沈恩伟, 18967330377

邮箱: shenew@cnnp.com.cn

特此通知。

附件: 1. 辐射防护精品课程培训材料清单

2. 专家组组成名单



附件 1

辐射防护精品课程培训材料清单

序号	课程名称	主编单位
1	辐射防护基础理论及法律法规	中国辐射防护研究院
2	核电厂辐射源项及监测系统	苏州热工研究院有限公司
3	核电厂辐射防护管理体系及绩效评价	江苏核电有限公司
4	核电厂辐射防护管理实践	苏州热工研究院有限公司
		辽宁红沿河核电有限公司
5	核电厂辐射防护典型事件案例分析	山东核电有限公司
6	核电厂辐射防护典型问题处理处置	中核核电运行管理有限公司
7	核电厂辐射防护新技术发展	核电运行研究(上海)有限公司

附件 2

专家组组成名单

序号	姓名	工作单位/职务	职称
1	苟全录	山东核电有限公司资深主任	研高
2	张初明	中国核能行业协会部门首席师	研高
3	王川	核电运行研究(上海)有限公司副总工	研高
4	孙雷	中核核电运行管理有限公司/副处长	高工
5	陈全利	江苏核电有限公司/科长	高工
6	吴志锋	苏州热工研究院有限公司/所长	高工
7	郁恩健	苏州热工研究院有限公司/所长	高工
8	伦振明	苏州热工研究院有限公司/所长	高工
9	陈斌	辽宁红沿河核电有限公司/科长	高工
10	余小东	山东核电有限公司/副处长	高工
11	肖运实	中国辐射防护研究院	研究员